
RFC: SHA1409057Z7
General de Ley Personas Morales (601)

AV BALDERAS 49
Centro (Área 5)

Cuauhtémoc, 06050, Ciudad de México
IBIS ALAMEDA

SERVICIOS DE HOSPEDAJE ALAMEDA

FOLIO

IMAL33-14198

FACTURA

8/4/2023 7:50:56 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000501176700
Fecha de Certificación
2023-08-04T07:51:08

Folio Fiscal

48820c8a-f1e2-469a-b36d-325c2840ecc5
Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 Servicio 90111501 Habitacion $1,254.39 $1,254.39 02 $1,254.39 002
ISH

Tasa
Tasa

16.00 %
3.50 %

$200.70
$43.90

$1,498.99

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  03/08/2023  Salida:  04/08/2023  Habitación:  0651    
Huesped:  Mugica Silva Elena  Reservación:  502066  Folio interno:  144034 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CANCUN
General de Ley Personas Morales (601)

CARRETERA FEDERAL CANCUN AEROPUERTO MANZANA 5 LOTE 1 SIN 
NUMERO, SUPERMANZANA 299, Benito Juarez, QR, Mexico

RÉGIMEN FISCAL
UTC9707161L6

Gastos en general (G03)
77560

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

----

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

06050

||1.0|48820c8a-f1e2-469a-b36d-325c2840ecc5|2023-08-04T07:51:08|
P5tOX7JQxad2e/gHW2ric5AB0NubTAE7SgXRTmfMKzMyVtzDMEXv5FczMDiHpgA5hPCFhHU3e4sIZ1/b4bHZDmsvr5LfScs64x70QAvGaWMaPvpOvmLVn3AsVXQoS
CKc2QqxUYYmQqyeq2IadVbr
+sBmMUqqkdMK5Y7NLJrF7AzWIVdCDivHcEqqoxjRzzwG8F9fonsrYrNZkkxSiAIHHQ7Mu/3Yp5jZdXrOnszqKMa0jYzZwnkOhbdwaAVVNI4REk6XaIrYpGaeJdZtFLw476
HjiYSYKF42txXRG61vZrbcpySXKKegyPtSJJ/crx3dEmG48RAcOHpYDl1GtSaM6A==|00001000000509846663||

P5tOX7JQxad2e/gHW2ric5AB0NubTAE7SgXRTmfMKzMyVtzDMEXv5FczMDiHpgA5hPCFhHU3e4sIZ1/b4bHZDmsvr5LfScs64x70QAvGaWMaPvpOvmLVn3AsVXQoS
CKc2QqxUYYmQqyeq2IadVbr
+sBmMUqqkdMK5Y7NLJrF7AzWIVdCDivHcEqqoxjRzzwG8F9fonsrYrNZkkxSiAIHHQ7Mu/3Yp5jZdXrOnszqKMa0jYzZwnkOhbdwaAVVNI4REk6XaIrYpGaeJdZtFLw476
HjiYSYKF42txXRG61vZrbcpySXKKegyPtSJJ/crx3dEmG48RAcOHpYDl1GtSaM6A==

Wsxb6iWMEeG9I/LfsGYpzK/3/q2kN3uIxTzxdYs46DABlQufvqyhiydpWOmFpjPejKsyY9kS0G0hjVntVaOcIgFifY9iWCHUyjHG0RR0jcFctBGiNNzfmuUaqPpXxQS98HA4
Wnmrl8hD/PShsWL1F+NF2sxOONhgk/pdRa6/x3ujFQR
+HrhweTQfxzzAGGeQgWeH9q/AZCVrv5bEFOuAS1p3zAE3B8unlji86CIeFXTxk51OVh2JNjheOCkSf78/rMs5mWKlIeqhTZZZcUrZ/YnetnS5HE2zraP9lu86f4ZIji2o7oz66o
PXl9Krkik12ZQw9kryhymL1z37uBV5/w==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 99/100 MN

$1,254.39
$0.00

$200.70
$43.90

$1,498.99

$0.00
$0.00

$1,498.99

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3.5%:

TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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